

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darj veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodansitomi (İnterleninlar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomali

Online Randevu
Cep Telefonunuzdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI) UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu



Cep Telefonunuzdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

Hür Işık

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 20 Ağustos 2020 Perşembe 1 TL



VALİ KARADENİZ VE BAŞKAN ERGÜN DENETİM ÇIKTI

CHP TAŞERONLUK YAPMAYI BIRAKMALI

MİLLETİN HİSSİYATINA UYGUN DAVRANMALI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikası'nın açılış töreninde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin Doğu Akdeniz'den Libya'ya kadar farklı cephelerde yürüttüğü mücadele sadece bir hak mücadelesi değil, bir istikbal mücadelesidir. Bir asır önce millet olarak nasıl Serv'i yırtıp attysak, bugün de Doğu Akdeniz'de ülkemize dayatılmaya çalışılan Serv'e boyun eğmeyeceğiz." dedi.



» CHP'nin ülke meselelerindeki tutumunu ve tek partili dönemdeki CHP politikalarını eleştiren Başkan Erdoğan, "Zamanın şartlarına sığınarak hataları örtmeye çalışmak kolaycılıktır. CHP'nin ana karamızdan bir taş atımı mesafedeki adaların nasıl elimizden alındığını, milletimize izah etmesi gerekiyor. CHP bu kötü mirasıyla hesaplaşmak yerine pişkince bizi eleştirmekte, bizi suçlamakta, Rum ve Yunan tezlerinin savunuculuğunu yapmaktadır. Ülkemizin hemen her meselesinde olduğu gibi CHP kontrolü kaybetmiş, muhasebeyi tamamen yitirmiştir. Milletin mücadelesine destek olmak yerine takoz olan sığır bir muhalefet anlayışının ülkemize verebileceği hiçbir şey yoktur. Türkiye'nin kalkınmasına katkı yapmak varken sürekli ülkemizi karalayan, sağa sola Türkiye'yi şikayet eden bir muhalefet bu ülkeye yabancılaşmış demektir. CHP'nin tek derdi otel lobilerinde gizlice buluştukları IMF konseyine ülkeyi yeniden teslim etmektir. İş dünyamızdan tüm umudunu ülkemizin tokezlemesine, bu ülkenin yara almasına bağlanmış kişilere kulak asmasını özellikle rica ediyorum. CHP'den yurt dışındaki dostlarına taşeronluk yapmak yerine Doğu Akdeniz meselesinde Türkiye eksenli hareket etmesini istiyoruz. CHP yönetiminden Rum ve Yunan tezlerine sözcüklük yapmasını değil, milli bir meselede milletnin hissiyatına uygun davranmasını istiyoruz."

■ İçişleri Bakanlığı tarafından gönderilen genelge kapsamında tüm yurtta olduğu gibi Manisa'da da kahvehane, lokanta, berber, bakkal, manav, restaurant ve diğer aktivite yerlerine yönelik koronavirüsle mücadele tedbirleri kapsamında denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere Manisa Valisi Yaşar Karadeniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı. • 5'te

GÜNDEM DOMATES

■ Domates fiyatlarında yaşanan düşüş sonrası sektörün temsilcileri bir araya gelerek karşılıklı değerlendirmelerde bulundu. Vali Karadeniz, kolaya kaçmak yerine zoru başınp rekabet odaklı üretimi işaret etti. • 6'da



ÜYE BİLE DEĞİLLER NE İSTİFASI ?

■ AK Parti Yunussemre İlçe Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Ahmet Aydoğan, AK Parti'den 55 kişinin istifası ederek İYİ Parti'ye geçtiği iddialarıyla ilgili "Söz konusu habereki kişilerin partimizde üyelikleri olmadığı ve bu toplantıyı organize ettiği söylenen, plaket verilen şahıs Yunussemre İlçe sınırlarımızda ikamet etmediği gibi ne şimdi ne de geçmiş dönemlerde partimize üyeliği bulunmamaktadır. Ayrıca tarafımıza gelen bilgiler ışığında söz konusu toplantıdaki kişilerin büyük bir kısmının İYİ Parti yöneticisi olduğu söylenmektedir. Partimizden istifası edilmiş bir kenara dursun son bir ay içerisinde Yunussemre İlçe Başkanlığına başvurarak üye olmak isteyen ve üyelikleri gerçekleştirilen 200'ün üzerinde gönüllümüz vardır" dedi. • 3'te



Ahmet AYDOĞAN

Üzüm Üreticilerine Uyarı



■ Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, sağlıklı, kaliteli ve temiz kuru üzüm için hasat döneminde yapılması gereken hususlar hakkında üreticilere bilgilendirmelerde bulundu. • 4'te

KARADENİZ'DE YENİ BİR ENERJİ KAYNAĞI MI ?

» Türk milletini yakından ilgilendiren bir hususta 21 Ağustos Cuma gününü hedef gösteren Erdoğan, "İnşallah Cuma günü tüm milletimize bir müjdeyi vermekle karşı karşıya olacağımızı tahmin ediyor ve inanıyoruz. Bu müjdenin hayalleri ve rüyaları içindeyiz. Cuma günü bu müjdeyi tüm milletimize vermek suretiyle Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına inanıyoruz. Açıkarsam bu için heyecanı kaybolur" dedi. Erdoğan'ın müjdesini vereceği konunun ise Türkiye'nin Karadeniz'de yeni bir enerji kaynağı bulduğuna yönelik olduğu bazı kaynaklar tarafından iddia edildi. • 7'de

OSB-Kayapınar Hattı Yenilendi



• 8'de

Günün Duası

Rabbim! Tevbemi kabul et,
günahımı temizle,
duamı kabul buyur,
delilimi sabit kıl,
dilimi doğru yap,
kalbime hidayet ver,
göğsümün kin ve hasedini
çikar.

(Timizî, Deavât, 114)

Yetmiş istigfar

Yetmiş istigfar hemen namazın sonunda mı okunur? Fazileti nedir?

Hadis-i şeriflerde buyruldu ki:
(Her namazdan sonra yetmiş istigfar okuyanın, işlediği günahlar affolur ve Cenneteki köşklerini görmeden dünyadan gitmez.) [Deylemi]

[Yani ölürlen Cenneteki köşklerini görür.]

(Her namazdan sonra, üç kere, "Estagfirullah elazim ellezilâ ilâhe illâ hüv el hayyel-kayyüme ve etübü ilayh" okuyanın, bütün günahları affolur.) [İbni Sünnî]

Muhammed Masûm hazretleri, bu üç istigfarın, namaz sonunda Allahümme entes-selâm... dan sonra, kalan 67 istigfarı da sadece Estagfirullah diyerek duadan sonra okuduğunu bildiriyor. (c.2, m.80)



Tevbem kabul oldu mu?

Tevbenin kabul edildiği bilinebilir mi?
İmam-ı Gazzâlî hazretleri buyurdu ki:
Tevbenin kabul edildiğine dair alametler vardır. Böyle bir kimse,

- 1- Tevbe ettiği günahlara meyiletmez.
- 2- Her yerde, her zaman Allahü teâlânın kendisini gördüğünü bilip günah işlemekten utanır.
- 3- Fâsiklardan kaçır, salihlerle beraber olur.
- 4- Dünya malına tamah etmez. Ahiret için çalıştığını az görür.
- 5- Farz amelleri aksatmaz.
- 6- İşlediği günahları hatırladıkça üzülür ve istigfar eder. Bütün azalarını günah işlemekten muhafaza etmeye çalışır.

Böyle bir kimsenin tevbesi kabul edilmiş demektir. Kur'an-ı kerimde mealen buyruluyor ki:

(Elbette, Allahü teâlâ, tevbe edenleri de, temizlenenleri de sever.) [Bekara 222]

Bir damlacık gözyaşı

Ağlayıp gözyaşı dökmenin Allah korkusu ile bir ilgisi var mıdır?

Her ağlamanın Allah korkusu ile ilgisi yoktur. Rol icabı da olsa ağlayıp gözyaşı dökülenler çoktur. Ancak, Allah korkusu ile ağlamanın fazileti büyüktür. Hadis-i şeriflerde buyruldu ki:

(Allah'ı anarken, Allah korkusu ile gözünden yaş akana, kıyamette azap olmaz.) [Hakim]

(Allah korkusu ile ağlayan göze, Cehennem ateşinin dokunması haramdır.) [Nesai]

(Kıyamette herkes ağlayıp gözyaşı dökenecektir. Ancak dünyada Allah korkusu ile, bir damlacık gözyaşı dökülenler ağlamayacaktır.) [İsfehâni]

(Allah korkusu ile, gözünden yaş akan mümini, Hak teâlâ ateşten koruduğu gibi, ateşi de onun nurundan korur.) [İbni Mace]

(Allah için gözlerinden yaş akan müminin vücudunun, Cehennem ateşinde yanması haramdır. Bir damla gözyaşı ile yanağı ıslanan kimsenin yüzü, hiçbir zaman darlığa düşmez.

Kıyamette her şey ölçülür, tartılır. Bunlardan Allah korkusu ile akan gözyaşı, ateş deryasını söndürecek güçtedir.) [Beyheki]

(Vücudu Allah korkusu ile ürperen kimsenin günahları, ağaçtan yaprakların dökülmesi gibi dökülür.) [Beyheki]
(Allahü teâlâ, Hazret-i Musa'ya buyurdu ki: "Benden korkup ağlayarak

yapılan ibadet, diğer ibadetlerden üstündür.") [Taberânî]

(Cenab-ı Hak, yemin ile buyuruyor ki: "Dünyada benden korkarak ağlayan, Cennette ebedi güldürürüm.") [Beyheki]

(Sağılan süt, tekrar memeye girmediği gibi, Allah korkusundan ağlayan da ateşe girmez.) [Tirmizî]

(Allahü teâlânın, himayesinden başka hiçbir himayenin bulunmadığı kıyamette, himayesine aldığı yedi kimseden biri de, yalnız iken Allah'ı anıp gözünden yaş akan kimsedir.) [Buharî]

(Allah korkusu ile gözden akan bir damla göz yaşından veya Allah yolunda akıtılan bir damla kan damlasından daha kıymetli, Allah indinde bir damla yoktur.) [Tirmizî]

(Ağlayın, ağlamayazsamız, kendinizi zorlayın, hüznünlennin! Kıyametteki azabın dehşetini bilseniz, ayakta duramayacak hâle gelinceye kadar namaz kılar, sesiniz kısılmıyaya kadar ağlarsınız.) [Buharî]

(Her mümin dağlar kadar günah ile mescidimizde bulursa, ağlayan şu kişinin hümrüne oradakilere hepsinin günahları affolur. Çünkü melekler "Ey Rabbimiz, ağlayanları, ağlamayanlara şefaathçi kıl!" derler.) [Beyheki]

İbni Ömer hazretleri buyurdu ki:
(Allah korkusu ile bir damla gözyaşı akıtmak, binlerce altın sadaka vermekten daha kıymetlidir.) [İhya]



Şifa için istigfar okumak

Şifa için istigfar duası okunursa, mânâsını düşünmek gerekiyor mu?

Muhammed Mâsum hazretleri buyuruyor ki:

İstigfar okurken mânâsını da düşünmeli. Okuyanı ve yanındakileri, dertlerden, sıkıntılardan, hastalıklardan kurtarır. Çok kimse okudu, faydası hep görüldü. (S. Ebediyye)

Şifa için, istigfar duası okumak, ölümden başka bütün dertlere, hastalıklara karşı faydalıdır. Ölüm hastasının ağrılarını, sancılarını yok eder, rahat ölmesini sağlar. (İslam Ahlakı)

İstigfar edileceği zaman, yüz defa (Estagfirullah min külli mâ kerihulâh) okumalı ve yüz kere de, (Estagfirullahel'azim ellezilâ ilâhe illâ hüvel hayyel kayyüme ve etübü ilayh) demeli ve mânâsını düşünerek söylemeli. Birincisinin mânâsı şöyledir:

(Razı olmadığın şeylerden, yaptıklarımı affet ve onları yapmaktan da beni koru!)

İkincisinin mânâsı da şöyledir:
(Kendisinden başka ilah bulunma-

yan hay, kayyum ve azim olan Allah'a istigfar eder ve günahlarıma pişman olup O'na sığınırım.) [Azim, zati ve sıfatları kemalde; Hay, ezeli ve ebedi bir hayatla diri olan; Kayyum, zatıyla kaim olan, yarattığı her şeyi varlıkta durduran demektir.]

Hastaya şifa için, yetmiş istigfar okumalı, tamam olunca, başına üfürmeli ve kısa bir dua etmeli. Duaların ve istigfarın kabul olması için, namazları kılmalı, haramlardan sakınlmalı ve abdestli okumalıdır. İstigfarı ve duaları abdestli okumak müstehabdır. (S. Ebediyye)



ÜYE BİLE DEĞİLLER NE İSTİFASI ?

AK Parti Yunussemre İlçe Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Ahmet Aydoğan, AK Parti'den 55 kişinin istifa ederek İYİ Parti'ye geçtiği iddialarıyla ilgili "Söz konusu haberdeki kişilerin partimize üyelikleri olmadığı ve bu toplantıyı organize ettiği söylenen, plaket verilen şahıs Yunussemre ilçe sınırlarımızda ikamet etmediği gibi ne şimdi ne de geçmiş dönemlerde partimize üyeliği bulunmamaktadır. Ayrıca tarafımıza gelen bilgiler ışığında söz konusu toplantıdaki kişilerin büyük bir kısmının İyi Parti yöneticisi olduğu söylenmektedir. Partimizden istifa edilmesi bir kenara dursun son bir ay içerisinde Yunussemre İlçe Başkanlığımıza başvurarak üye olmak isteyen ve üyelikleri gerçekleştirilen 200'ün üzerinde gönüldaşımız vardır" dedi.

AK Parti Yunussemre İlçe Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Ahmet Aydoğan, geçtiğimiz günlerde bazı haber sitelerinde yer alan 55 kişinin AK Parti'den istifa ederek İYİ Parti'ye geçtiği iddialarıyla ilgili olarak açıklama yaptı. Yayımlanan haberlerin gerçeği yansıtmadığını belirten Aydoğan, "Geçtiğimiz günlerde bazı haber sitelerinde kaynağı nereden geldiği belli olmayan ve 55 kişinin partimizden istifa edip İYİ Parti'ye geçtiği iddiasıyla hayal ürünü olan bir haber yayımlanmıştır. Bu haber baştan aşağıya yalandır. Bu gibi haberlerin daha önceki dönemlerde de yapıldığını biliyor fakat dünyada ve ülkemizde Covid-19 diye bilinen pandemi sürecinden geçtiğimiz dönemlerde bu partinin bizleri çekmek istediği siyasi çukura düşmek adına cevap verilmemiştir. Fakat bu tip mesnetsiz haberlerin arkası kesilme-



yeceğini düşünerek cevap verme zaruriyeti doğmuştur. Söz konusu haberdeki kişilerin partimize üyelikleri olmadığı ve bu toplantıyı organize ettiği söylenen, plaket verilen şahıs Yunussemre ilçe sınırlarımızda ikamet etmediği gibi

ne şimdi ne de geçmiş dönemlerde partimize üyeliği bulunmamaktadır. Ayrıca tarafımıza gelen bilgiler ışığında söz konusu toplantıdaki kişilerin büyük bir kısmının İyi Parti yöneticisi olduğu söylenmektedir. Kaldı ki parti-

mizden istifa edilmesi bir kenara dursun son bir ay içerisinde Yunussemre İlçe Başkanlığımıza başvurarak üye olmak isteyen ve üyelikleri gerçekleştirilen 200'ün üzerinde gönüldaşımız vardır. Bu haberde yaratılmak istenen algı- nında amaçlarının da farkında- yız" dedi.

"BU HABERİN YAPILMASINI KAMUOYUMUZUN TAKDİRİNE BIRAKIYORUZ"

Aydoğan sözlerine şöyle devam etti: "Söz konusu partinin Yunussemre ilçe sınırlarımızda mahalle temsilcisi ve sandık görevlisi bulmakta güçlük çektiği bilinirken bu haberin yapılmasını kamuoyumuzun takdirine bırakıyoruz. Muhalefet partisinin tüzel kişiliğinde yöneticilerine, tavsiyemiz odur ki; dürüst, yalansız ve samimi siyaset yapmalarının

hem kendilerine hem de şehrimizin ve memleketimizin refahına fayda sağlayacağını bildirmek isteriz. Aksi halde feraset sahibi olan milletimiz 19 yıldır olduğu gibi yine sizleri sandığa gömecektir. Yazının içeriğinde söz konusu partinin ilçe başkanının yaptığı söylenen açıklamalar ise son derece talihsizdir. Maalesef yalansız siyaset haline getirmiş bir muhalefet anlayışının tezahürüdür. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde AK Partimizin 19. kuruluş yıldönümünü kutladığımız bugünlerde; yerel yönetimlerimizden, merkez hükümetimize kadar tüm icraatlarımıza vatandaşlarımız nezdinde de teveccüh gösterilmiş ve girilmiş olduğumuz tüm seçimlerde ezici çoğunlukla galibiyete ulaşılmıştır. Muhalefet partilerinin de kompleksinin asıl sebebi budur" ■ İHA

Heyelandan Zarar Gören Yolda Güven Yeniden Sağlandı



Yunussemre ilçesinde Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bölgesinde heyelan nedeniyle yolda göçük meydana geldi. Kullanılmaz haldе gelen yolda, ilk olarak alt yapı çalışması yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi, daha sonra mevcut yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi.

ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Nisan ayında yaşanan aşırı yağışlardan dolayı yolda heyelan meydana geldiğini ifade eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Bu noktada, kışları kuru dere alanı ve kayalık zeminde eğimin çok yüksek olması nedeniyle yağışlardan dolayı sürekli toprak kayması meydana geliyor. 2020 yılının Nisan ayında yine yaşa-

nan yağışlardan dolayı dört ayrı noktada heyelan meydana gelmişti. Biz burada ciddi bir dolgu çalışması başlattık. Kaya dolgu ve mıcırarla alanın drenajını gerçekleştirdik. Daha sonra tekrar üzerinde temel çalışması yaparak yolları stabilize hale getirdik. Şu anda da, herhangi heyelan tehlikesiyle karşı karşıya değil. Ciddi bir alt yapı çalışmasının ardından sathi kaplama-

Yunussemre İlçesi Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bölgesinde, heyelan nedeniyle göçen yolda Manisa Büyükşehir Belediyesi, alt yapı çalışmasının ardından sathi kaplama çalışmasını da tamamladı. Ulaşım güvenliği yeniden sağlanan yolda, yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşan mahalle sakini Hüseyin Kırmızıyaka, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

sını da tamamladık. Vatandaşlarımızın iyi günlerde kullanmasını diliyoruz" dedi.

"ALLAH RAZI OLSUN"

İncelemeler sırasında yol üzerinde Büyükşehir Belediyesi'nin ekiplerini gören mahalle sakini Hüseyin Kırmızıyaka, aracından inerek memnuniyetini paylaştı. Kırmızıyaka, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ederek, "Kaç senedir bu çileyi çekiyoruz. Yolumuz heyelandan dolayı çökmüştü. Allah başkanı- mızdan razı olsun. Bu gerçekten hizmet. Çok güzel. Yol da genişledi. Önceden bir araba bile geçmiyordu. Şimdi iki araba, üç araba geçiyor. Bizim oyumuz ne zaman olsa yine onadır" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Manisa'da boş arazide bulunan top mermisi imha edildi

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde boş bir arazide bulunan ve Milli Mücadele döneminden kaldığı düşünülen top mermisi imha edildi. Manisa'nın Kırkağaç ilçesine bağlı Kayadibi Mahallesi'nde Milli Mücadele döneminden kaldığı düşünülen ve boyu 40 santimetre eni ise 20 santimetre top mermisi

tespit edildi. Top mermisinin bulunduğu alanda Kırkağaç Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler tarafından emniyet tedbirleri alındı. Olay yerine çağırılan Patlayıcı Madde İmha Timi (PAMİT) personeli tarafından top mermisi sorunsuz şekilde patlatıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

İl Müdürü Öztürk'ten Üzüm Üreticilerine Uyarı

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, sağlıklı, kaliteli ve temiz kuru üzüm için hasat döneminde yapılması gereken hususlar hakkında üreticilere bilgilendirmelerde bulundu.



İlimiz bağcılarının itina ile ürettikleri ve dünyaca ünlü kalitesiyle oldukça makbul Sultaniye üzümde hasat zamanının başladığını ifade eden İl Müdürü Öztürk; "Son yıllarda değerli çiftçilerimizin üstün gayretleriyle ilaç kalıntısız teremiz

üzümler üretmekteyiz. Dünyadaki birinci konumumuzu korumak ve üzüm ihracatının kesintisiz devam etmesi için üzüm hasadı sürecinde bazı hususlara hassasiyet göstermemiz gerekmektedir. Bunlardan biri, gerekmedikçe zirai ilaç kullanılmaması, İl ve İlçe Tarım Müdürlüklerimizin ilanları doğrultusunda hareket edilmesi yönündedir. İlacın etiketinde yazılı olan bekleme süresi bittikten sonra hasat yapılmalıdır. Yaralı, çürük, küflü üzümlerde oluşan kanserojen Okratoksin-A oluşu-

munu önlemek için bağda tozumu engellemeli, hasada yakın dönemde toprak işleme yapılmamalıdır" dedi.

Verim ve kalite kaybını en aza indirmek için, en doğru hasat zamanı olan şeker oranı 22 brixde kesime başlanması gerektiğine dikkat çeken Öztürk; "Hasatta ve sergide sağlıklı temiz üzümler ile küflü, çürük ve hasarlı tane veya salkımları kesinlikle ayırarak serginiz. Sergide salkımları inceltirken taneleri zedelemeyiniz. Üzümlü iyice kurutunuz. Kuru üzümleri sergiden kaldırıldıktan sonra mutlaka üzüm savurma makinelerinde savurunuz. Salkım



iskeletinin yer aldığı büyük üzüm çöplerini mutlaka ayırınız, çöpler üzümlere batarak ihracatı olumsuz etkilemektedir" şeklinde konuştu.

Kuru üzümün çuvallara en fazla 50'şer kg doldurularak depolanması gerektiğini, kullanılmış, kirli, bulaşık çuval kullanılmamasının önem arz ettiğini vurgulayan Metin Öztürk, depodaki üzümlerin asla ıslanmamasını, fiyat istikrarının sağlanması için de kuru üzümlerin kademeli olarak piyasaya sürülmesinin doğru bir yaklaşım olduğunu söyledi.

■ Meral TÜRETKEN

Ağlayan Kaya doğal anıtı çöp yığınının döndü

Manisa'nın en önemli simgesel değerleri arasında bulunan, yerli-yabancı bir çok turistin ziyaret ettiği ve mitolojiye konu olan Ağlayan Kaya (Niobe) doğal anıtının çevresindeki çöpler ziyaretçilerin tepkisine neden oluyor.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 20 AĞUSTOS 2020 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15101 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	200 TL	Zeyli İbani	50 TL
Yıllık Abone	300 TL		

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hukuki sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin izni zıvredilerek iltisaz yapılabılır

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANISA

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akıncılar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



Yunan mitolojisinde çocukları, tanrıça Leto tarafından öldürülen ve acılarının dinmesini amacıyla tanrı Zeus tarafından Manisa Spil Dağı eteklerinde taşla dönüştürüldüğüne inanılan Niobe (Ağlayan Kaya) Doğal Anıtının çevresi adeta çöp yığınının döndü. Ağlayan Kaya Anıtını ziyarete gelenlerin çöplerini sorumsuzca yerlere atması tepkiye neden oluyor. Anıt ve çevresinde biriken çöp yığınları, bölgede çevre kirliliğine neden olurken, Manisa'nın yanı sıra Gaziantep ve Kocaeli'den bölgeye ziyarete gelen turistler, Ağlayan

Kaya'nın içler acısı durumuna üzüldüklerini dile getirdi. İnsanların daha sorumlu davranması gerektiğini vurgulayan ziyaretçiler, yetkililerden tarihi anıtın bakıma alınmasını istedi.



AĞLAYAN KAYA HİKAYESİ

Şehrin güneyinde yükselen Spil Dağı'nın mekan olduğu öykülerden biri de Niobe'ye aittir. Tantalos'un kızı olan Niobe Manisa'da doğmuş, yine efsaneye göre Tanrıça Leto ile birlikte çocuklukları bu yörede geçmiştir. Daha sonra Thebai Kralı Amphion ile evlenen Niobe'nin yedi kız, yedi erkek olmak üzere 14 çocuğu olur. Çocukluk arkadaşı ve Zeus'un eşi Leto'nun ise Apollon ve Artemis olmak üzere iki çocuğu vardır. Her fırsatta çocukları ile gururlanan Niobe'nin kendisinin çok çocuğu olduğunu, Leto'nun ise sadece iki çocuğunun olduğunu söylemesi Tanrıça Leto'yu öfkelenendir ve çocuklarından Niobe'yi cezalandırmalarını ister. Niobe'nin bütün çocukları Apollon ve Artemis'in oklarıyla öldürülür. Niobe çocuklarının cesetleri başında günlerce ağlar. Sonunda tanrı Zeus, Niobe'nin haline acır ve ızdırabına son vermek için onu Spil Dağı eteklerinde taş haline getirir.

Karaköy semti Çaybaşı mevkiinde kadın başı şeklindeki bu kayanın göz çukuru şeklindeki girintilerinden yakın zamana kadar sızan su damlaları Niobe'nin göz yaşları olarak yorumlanır ve halk arasında "Ağlayan Kaya" adıyla anılır. Yakından bakıldığında doğal bir kaya oluşumu, batı yönünde biraz uzaklaşarak bakıldığında ise kadın başı şeklinde görünen bu kaya en çok ziyaret edilen yerlerden biridir.

■ İHA

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:52	İkindi	17:03
Güneş	06:22	Akşam	20:05
Öğle	13:19	Yatsı	21:29
01 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI	
52 RENK :	3,72 TL
51 RENK:	3,84 TL
51 RENK:	3,88 TL

20 Ağustos 2020
Perşembe

5

VALİ KARADENİZ VE BAŞKAN ERGÜN DENETİME ÇIKTI



İçişleri Bakanlığı tarafından gönderilen genelge kapsamında tüm yurttaki olduğu gibi Manisa'da da kahvehane, lokanta, berber, bakkal, manav, restoran ve diğer aktivite yerlerine yönelik koronavirüsle mücadele tedbirleri kapsamında denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere Manisa Valisi Yaşar Karadeniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı.

Covid-19 salgınıyla mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge doğrultusunda Manisa'da da bir dizi denetimler gerçekleştirildi. Kırmızı Köprü civarından başlayıp şehrin batı yönüne doğru ilerleyen denetimlere Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriter, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Sağlık Müdürü Necip Yemencici, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışman-



ları, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları, MANULAŞ Genel Müdürü Mehmet Özgür Temiz de katıldı. Kontrollerde yeni normal yaşam koşullarının gerekliliği olan sos-

yal mesafe, maske ve hijyen konularına dikkat çekildi. Denetimler sırasında Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 'Koronavirüs Riskine Karşı 14 Kural' konulu broşür de esnaf ve vatandaşlara dağıtıldı.

■ Haber Merkezi

Paşaköy'ün Eski Düğün Salonunda Tadilat Yapılıyor

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Paşaköy mahallesinde atıl haldeki eski düğün salonunda başlattıkları tadilat çalışmasının devam ettiğini bildirdi.

Başkan Bilgin, Paşaköy mahallesini ziyaret ederek, Belediye Meclis Üyesi Hasan Aydır ile birlikte Düğün Salonunda devam eden bakım-onarım çalışmalarını inceledi.

Bilgin, binadaki tadilat tamamlandıktan sonra salonu Halk Eğitim Merkezi'ne tahsis edeceklerini ve burada kadınlara yönelik el sanatları kursları açılmasını sağlayacaklarını belirterek şöyle dedi:

"Değişim ve gelişimde sürekliliği yakalayan, sosyal belediyeçiliğin hayat bulduğu, şeffaf belediyeçilik anlayışı çerçevesinde halkın yönetiminde söz sahibi olduğu, belediye hizmetlerinin Beldenin her noktasına ulaştığı, yaşam kalitesi yüksek kentler arasında kendine sağlam bir yer edinecek modern bir kent oluşturmak en büyük hedefimizdir."

■ HABER MERKEZİ



"Pandemide okul alışverişlerine dikkat"

Bu yıl korona virüs salgını nedeniyle ara verilen eğitim-öğretimin 21 Eylül itibarıyla başlaması ile birlikte öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarının kırtasiyeciler tarafından alınması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Okulların açılmasına kısa bir zaman kala ülke genelindeki 20 milyon öğrenci ile velilerde okul telaşı şimdiden başladı. Ancak bu yıl pandemide okul alışverişi yaparken her zamankinden daha dikkatli olunmalı. Öğrencilerin eğitimi için gerekli olan kitap, defter, kalem, silgi gibi her türlü kırtasiye malzemesinin hijyenik ve kaliteli olmasına özen gösterilmeli. Sezonluk olarak Uzak Doğu ülkelerinden getirdikleri kırtasiye ve okul kıyafeti satışı yapan, çocuklarımızın sağlığını hiçe sayıp sadece kendi cep ve kazançlarını düşünen fırsatçıların ekmeğine yağ sürülmemeli" dedi.

Pandemi dönemindeki okul alışverişlerinde sağlığı tehdit eden kırtasiye malzemelerine karşı vatandaşlara uyarıda bulunan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "2020-2021 eğitim-öğretim yılının başlamasına kısa bir zaman kala okul alışverişleri hız kazanıyor. Okul kırtasiyeleri, çanta, ayakkabı gibi ürünlerin yanı sıra kırtasiye malzemeleri de okul alışverişlerinin olmazsa olmazı. Her yıl ortalama 15 milyar TL'lik kırtasiye alışverişi yapıyor. Bu yıl uzaktan eğitim yapılan dönemlerde bile öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçları hız kesmedi. Özellikle ilkökullü çağındaki öğrencilerimiz ödevlerini evden yaparken kırtasiye malzemelerini kullanmaya devam etti. Şimdi



yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte kırtasiye alışverişleri yoğunlaşacak. Ancak öğrencilerin sürekli temas halinde olduğu bu malzemelerin kaliteli ve sağlıklı olmasına her zamankinden daha çok dikkat edilmeli. En güvenli malzemeler sezonluk satıcılarda değil mahallenin kırtasiyecisi esnafında bulunur" diye konuştu.

"MALZEMİNİN ALBENİSİNE DEĞİL İÇERİĞİNE DİKKAT"

Merdiven altı kalitesiz ve ucuz kırtasiye ürünlerinin öğrencilerin sağlığını tehlikeye attığını ifade eden Palandöken, "Markası ve nerede üretildiği belli olmayan, CE ve TSE damgası olmayan birçok ürün maalesef okulların açılmasına kısa zaman kala piyasada daha çok görülüyor. Geleceğimizin mimarı olan öğrencilerimiz eğitim alırken sağlıklarından olmamalı. Renkarenk ve süslü kırtasiye malzemelerinin dış görünüşüne aldanılmamalı. Alınacak kırtasiye malzemelerinin içeriğine çok dikkat edilmeli. İnternet üzerinden yapılan reklamlara ve yollarda eğreti tezgahlarda sezonluk olarak satılan albenili kırtasiye malzemelerinden uzak durulmalı. Tüm kırtasiye malzemelerinde yer alan logolarda 'CE' belgesi mutlaka olmalı, sağlığa zararlı madde içermeyen kaşesi bulunmalıdır" şeklinde konuştu. ■ İHA

GÜNDEM DOMATES



Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında domates üreticileri ve salça fabrikası yöneticileri ile salçalık domates üretimine ilişkin

değerlendirme toplantısı yapıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı salonunda Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; İl Tarım ve

Orman Müdürü Metin Öztürk, Vergi Dairesi Başkanı Ramazan Yaşar, domates üreticileri ve salça fabrikası yöneticileri katıldı. Toplantıda bu yıl olumsuz giden hava koşulları ve salçalık domateste oluşan has-

Domates fiyatlarında yaşanan düşüş sonrası sektörün temsilcileri bir araya gelerek karşılıklı değerlendirilme-lerde bulundu. Vali Karadeniz, kolaya kaçmak yerine zoru başarıp rekabet odaklı üretimi işaret etti.

talığın salçalık domates fiyatlarını düşürmesi sebebiyle ortaya çıkan sıkıntılar değerlendirildi. Vali Yaşar Karadeniz, domates hasadında bu yıl kalan kısa sü-

rede neler yapılabileceğini ve yaşanan sıkıntılardan dolayı gelecek yıl üretimin düşmesinin söz konusu olduğuna değinerek "Bundan sonraki yıllarda arz ve talep dengesinin oluşması adına hem üretimin planlanması hem de sözleşmeli tarıma geçilmesi gerekir. Bunun için de ürün ve tohum çeşitliliği konusunda farklı zamanlarda üretimler yapılması konusu üzerinde çalışılmalı. Belki hastalıklarla mücadelede domates çeşitliliğini azaltmak o an için çözüm gibi gözüküyor ama bu çözüm sürdürülebilir ol-

mayabiliyor. Bunun dünyada örnekleri de var. Dolayısıyla işin kolaylığına gitmek yerine zoru başarıp, verimlilik açısından rekabet edilebilecek ortamı oluşturmak gerekiyor" şeklinde konuştu.

Toplantıda domates fiyatlarının yükseltilmesi için yapılabilecek çalışmalar, ileri ki yıllarda bu tür sıkıntıların yaşanmaması için alınabilecek önlemler konusunda fikir alışverişinde bulunularak, domates üreticilerinin ve fabrika yöneticilerinin istek ve talepleri değerlendirildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

ANIZ YANGINLARI FELAKETE DÖNÜŞEBİLİR

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, hasadın ardından üretim alanlarında meydana gelen yangınlar konusunda üreticileri uyardı. Yaz ayının başlangıcıyla birlikte anız yangınlarının aşırı derecede arttığını ifade eden Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, itfaiye ekibinin 1 günde yaklaşık 24 anız yangınına müdahale ettiğini ifade ederek uyarılarda bulundu. Anız yakılmasının yasak olduğuna da vurgu yapan Daire Başkanı İnal bu konuda valilik tarafından belirlenen idari para cezası uygulamasının da yapıldığını söyledi.

Yaz aylarının başlangıcıyla birlikte artan anız yangınları ekinlerin hasat edilmesiyle her geçen gün artarak devam ediyor. Anız yakılmasıyla birçok zarar meydana geliyor. Bu zararlar arasında tarlalardaki solucan, mikroorganizma gibi canlıların yok olması, alevlerin sıçrayarak yakınlardaki ev, işyeri, ormanlıklar gibi alanları da yakması, aşırı duman nedeniyle hava kirliliğine neden olması ve yol kenarında bulunan tarlalardan çıkan aşırı dumanla trafik kazalarının meydana gelmesi gibi birçok olumsuzluk yer alıyor.



Anız yakılmasıyla ilgili olarak idari para cezası hakkında Manisa valiliğinden "Manisa valilik makamının anız yakılmasının önlenmesiyle ilgili 2020/2E tebliğ dikkate alınarak 2020 yılında yıl boyunca Manisa ilinde 5442 sayılı il idaresi kanununun 66. Maddesi gereği dekar başına 73 TL olarak belirlenmiştir" duyurusu yapıldı.

"1 GÜNDE 24 ANIZ YANGININA MÜDAHALE EDİLDİ"

Anız yakılmasının yasak olmadığına altını çizerek, Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal şu günlerde anız yangınlarının aşırı derecede arttığına dikkat çekerek çiftçilere uyarılarda bulundu. Daire Başkanı İnal "Yaz ayının başlangıcıyla birlikte ot ve anız yangınları aşırı derecede arttı. Özellikle nem oranının bu günlerde yüzde 9'a

şerhimizin üzerinde bir duman tabakasını görebilirsiniz. Bunlarla ilgili çiftçilerimizi özellikle uyarıyoruz yakmayın. Hem tarlalarınıza hem canlılara zarar vermemeyin. Aynı zamanda İstanbul karayolu üzerindeki arsalarda tarlalar bulunmakta ve buralarda ot anız yakıldığında yoğun bir duman oluşmakta. Bu da trafikte büyük kazaların yaşanmasına neden oluyor. Hatta geçtiğimiz yıllarda anız yangınını söndürmek için görevli itfaiye aracını yoğun dumandan dolayı göremeyen bir sürücü itfaiye aracına çarparak kaza yaşanmasına neden oldu"

kadar düşmesiyle birlikte itfaiye ekibimiz günlük 24 ot ve anız yangınına müdahale ediyor. Özellikle çiftçilerimiz tarlalarını sürmek yerine yakarak daha çabuk otlarını temizlediklerini düşünerek bu yöntemle başvuruyor ama hem tarlalarına zarar veriyor hem de tarlalarda yaşayan solucan mikroorganizma tarzı canlıların yok olmasına neden oluyorlar. Şu sezonda domateslerin kaldırılmasından sonra saplarının tarlalarda kalmasıyla yakılmak istenmesi ardından mısır sezonuyla yine çeşitli anız yangınları maalesef yaşanıyor. Özellikle bu dönemlerde

"ANIZ YANGINLARI

BİRÇOK ZARARA YOL AÇIYOR"

Defalarca anlatılmasına cezaların uygulanmasına rağmen hala anız yakıldığını söyleyen İnal, "Biz bu konuları defalarca anlatıyoruz anız ot yakılmaması gerektiğini, neden olduğu durumları söylüyoruz ama hala devam ediyor. Günde yaklaşık 24 anız yangınına gidiyoruz ve farklı çeşitlerde zararları olduğunu görüyoruz. Genelde bu yangınlar kontrolden çıkıyor ve yan tarlalara da sıçıyor. Hatta rüzgarın da etkisiyle yakınlarda varsa ev, işyeri, ekin arazileri, orman gibi alanlara da sıçrayarak daha da korkutucu boyutlara ulaşabiliyor. Özellikle ormanlık alana yakın olan tarla sahipleri kesinlikle bu işlere kalkışmasınlar. Yakmakla çözüm bulduklarını zannederken çok daha



büyük zararlara neden olmaktadır. Geçtiğimiz kurban bayramında 4 gün boyunca ekibimiz sahada orman yangını söndürmek için canla başla çalıştı. Anız ya da ot yakmak yasal değil. Bu tür yangınlara neden olanlara idari para cezası da uygulanıyor. Vatandaşlarımız uyarımız hem doğaya zarar vermiyor hem de idari para cezasına maruz kalarak cebinizde zarar vermiyor. Vatandaşlarımız yakmadan önce telsinler bizimle görüşünler bizim telefonlarımız her zaman açık elimizden geldiğince yardımcı oluruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Başkan Çetin Akın'a Teşekkür Plaketi

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Fatih Sanayi Sitesinde esnaf düzenlenene kahvaltıda buluştu. Başkan Akın'a pandemi sürecinde gösterdiği yoğun ilgi dolayısıyla teşekkür plaketi verildi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan, meclis üyesi ve sanayi sitesi kooperatif başkanı Hasan Yaman, daire müdürleri, oda ve dernek başkanları ile birlikte Fatih Sanayi Sitesi esnafı tarafından düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi. Turgutlu Kahveciler Odası Başkanı Cenk Vatandaş'ın hazırladığı plakete Başkan Akın'a pandemi sürecinde es-



nafa gösterdiği yoğun ilgi dolayısıyla teşekkür plaketi takdim edildi. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın salgın başlamasıyla birlikte esnaf odası başkanları ile toplantı yaparak yol haritası çı-

karmış, bu çerçevede pandemi sürecinde iş yeri kapanan esnafa gıda yardımı ve normalleşme sürecinde de maske desteğinde bulunmuştu.

Sözlerine plakete için teşekkür ederek başlayan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "Pandemi ülkemizde ilk görüldüğü tarihte oda başkanlarımızla birlikte bir toplantı düzenledik ve bu toplantıda aldığımız kararları hayata geçirerek her zaman esnafımızla yanındayız. Aldığımız en anlamlı plaketterden bir tanesi oldu. Cenk Başkanımıza ve bizi burada misafir eden esnafımıza çok teşekkür ediyoruz. Bu süreci her zaman olduğu gibi birlik ve beraberliğimizle atlatacağız." dedi.

CHP TAŞERONLUK YAPMAYI BIRAKMALI MİLLETİN HISSİYATINA UYGUN DAVRANMALI



Dünya genelinde 800 bin insanın hayatını kaybettiği salgının üstesinden gelmenin kolay olmadığını belirten Erdoğan, salgının hayatın birçok alanını etkilediğini ve Türkiye'nin salgını yönetebilen nadir ülkelerden olduğunu söyledi. Türkiye'de salgının kontrol altında olduğunu ifade eden Erdoğan, "Son dönemde vaka sayısında kısmi artış görünse de salgın kontrolümüz altındadır. Hava yolu trafiğinin kaybettiği ivmeyi kapattığımız görüyoruz. Rusya, Ukrayna ve Almanya'dan gelen misafirlerimizin sayısının artmasıyla turizm sektörümüz toparlanmaya başladı. Haziran'da sanayi üretimi aylık ve yıllık bazda güçlü bir performans gösterdi. Yüzde 17,6'lık aylık üretim artışıyla dünyada en hızlı toparlanan 5. ülke olduk. Sermaye ve aramalı kalemlerindeki çift haneye varan artışlar yatırım talebi açısından çok güçlü sinyal veriyor. Yılın ilk 7 ayındaki yatırım talebi salgına rağmen geçen senenin yüzde 28 üzerinde seyrediyor. Türkiye genelinde konut satışları 2010 Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 125 artarak tarihi bir rekora imza attı. Üretim temeli güçlülerinden elektrik tüketimi verileri artışı eğiliminde" dedi.

SALGIN ÖNCESİNE DÖNÜŞ

Türk ekonomisinin salgın öncesi ivmesini yakaladığını ifade eden Erdoğan, "İnşallah bu tempoyu daha da artırmakta kararlıyız. Bizim için her imtihan bizlere sunulmuş bir imkandır. Korona virüsü salgını ile değişen küresel dinamikler ülkemizin önünde yeni kapıların aralanmasına, yeni fırsatlar belirlenmesine sebep olmuştur. Bize düşen işi gücü karamsarlık aşılacak olan muhalefete aldırmanın üretmeye, yatırıma devam etmektir. CHP zihniyetinin bizi esir almasına izin vererek siyasette vesayete, sanayide ithalata enerjide dışa bağımlılığa mahkum ederiz" diye konuştu.

TAKOZ SİYASETİN ÜLKEMİZE VERECEĞİ BİR ŞEY YOKTUR

CHP'nin tutumunu eleştiren Erdoğan, iş dünyasına çağrıda bulunarak, "Milletin mücadelesine destek olmak yerine takoz olan sığ bir muhalefet anlayışının ülkemize verebileceği hiçbir şey yoktur. Türkiye'nin kalkınmasına katkı yapmak varken sürekli ülkemizi karalayan, sağa sola Türkiye'yi şikayet eden bir muhalefet bu ülkeye yabancılaştırmış demektir. CHP'nin tek derdi otel lobilerinde gizlice buluştukları IMF konseyine ülkeyi yeniden teslim etmektir. İş dünya-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kalyon Güneş Teknolojileri Fabrikası'nın açılış töreninde konuştu.

Dünyanın birçok ülkesinde korona virüs nedeniyle yatırımların durduğuna dikkat çeken Erdoğan, Türkiye'nin bu süreçte özgün bir yol izlediğini belirterek, "Bu dönemde ne salgınla mücadelemizi sekteye uğrattık ne de başkaları gibi yatırımlarımızı durdurma kararı aldık. Ekonomimizi yeniden büyüme trendine sokmaya gayret ediyoruz" ifadelerini kullandı.

mızdan tüm umudunu ülkemizin tökezlemesine, bu ülkenin yara almasına bağlamış kişilere kulak asmamamızı özellikle rica ediyorum. Tüm mütebbislerimizin Türkiye potansiyeline inanmalarını, bu ülkenin aydınlık geleceğini görmesini istiyorum. Nasıl bugün her alanda dünden daha iyi bir alanda işek inşallah yarın çok daha iyi bir konumda olacağız. Son 18 yıldır olduğu gibi CHP'nin sorumsuz, vizyonsuz siyasetine rağmen başa-racağız. Diplomaside, ekonomide, sürdürülebilir kalkınmada başarının temel şartı enerjide bağımlılığı en aza indirmektir" dedi.

YENİ BİR SEVR'E BOYUN EĞMEYECEĞİZ

"Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de ne işi var?" diye soran muhalefet partilerine selenen Erdoğan, Türkiye'nin Doğu Akdeniz meselesini bir istikbal mücadelesi olarak tanımladı. Erdoğan, "Türkiye'nin Doğu Akdeniz'den Libya'ya kadar farklı cephelelerde yürüttüğü mücadelesinde sadece bir hak mücadelesi değil bir istikbal mücadelesidir. Vatandaşlarımızın için ne kadar önemli gayretler veriyorsak, bugün mavi vatanı savunmak da o derece önemlidir. Bir asır önce millet olarak nasıl Serv'i yırtıp attysak, bugün de Doğu Akdeniz'de ülkemize dayatılmaya çalışılan Serv'e boyun eğmeyeceğiz. Yüzde 100 haklı olduğumuz bu meselede şayet korsanlığa prim vererek gelecek nesillerin yüzüne bakamayız. Evlatlarımızı kendi haklarını dahi savunmaktan aciz, özgüven ve cesaret yoksunu bir ülke teslim edemeyiz. Maalesef biz siyasette, ekonomide, enerjide ve birçok

alanında geçmişte yapılan hataların bedelini ödemek zorunda kaldık" ifadelerini kullandı.

CHP KONTROLÜ KAYBETTİRİM VE YUNAN TEZLERİNİN SAVUNUCUSU OLDU

"CHP'nin anakarımızdan bir taş atımı mesafedeki adaların nasıl elimizden alınırdı milletimize izah etmesi gerekiyor" Cumhuriyetin kurduğu tek partili dönemlere atıfta bulunan Erdoğan, CHP'nin bu dönemdeki dış politikasını eleştirdi. Erdoğan, "Özellikle tek parti CHP'sinin dış politikada bıraktığı kötü mirasın ceremesini 83 milyon olarak hala biz çekiyoruz. Misak-ı Milli sınırlarımıza sahip çıkılmamasıyla, adalar meselesinde türkek davranışının ülkemize çok büyük maliyetleri olmuştur. Sadece uğruna şehitler verdiğimiz toprakları kaybetmedik, aynı zamanda güneyimizdeki zengin enerji kaynaklarımızın da dışarıya bırakıldık. Ege ve Akdeniz'de yüzleştiğimiz kronik sorunların temelinde bu dönemde yapılan yanlış hamleler bulunuyor. Zamanın şartlarına sığarak hataları örtmeye çalışılmak kolaydır. CHP'nin ana kararımızdan bir taş atımı mesafedeki adaların nasıl elimizden alındığını, milletimize izah etmesi gerekiyor. CHP bu kötü mirasıyla besaplaşmak yerine pişkince bizi eleştirmekte, bizi suçlamakta, Rum ve Yunan tezlerinin savunuculuğunu yapmaktadır. Ülkemizin hemen her mesalesinde olduğu gibi CHP kontrolü kaybettiği, muhasebeyi tamamen yitirmiştir. Siyasi hırslarını ülkenin çıkarlarının önüne koyan bir partiden; milli ve yerli

bir tavır beklemek elbette gerçekleştirmesi zor bir hayaldir" dedi.

CHP YURTDIŞINDAKİ DOSTLARINA TAŞERONLUK YAPMAYI BIRAKMALI

"Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de attığı adımlar, günlük siyasete kurban edilemeyecek kadar stratejik öneme sahiptir" diyen Erdoğan, CHP'nin de bu konuda milletin hissiyatına uygun davranmasını istedi. Erdoğan, "CHP'den yurt dışındaki dostlarına taşeronluk yapmak yerine Doğu Akdeniz meselesinde Türkiye eklenmiş hareket etmesini istiyoruz. CHP yönetiminin Rum ve Yunan tezlerine sözcüklük yapmasını değil, milli bir meselede millet hissiyatına uygun davranmasını istiyoruz. Türkiye, Doğu Akdeniz'de hakkını sonuna kadar aramakta kararlıdır. Hiçbir sömürgeci güç ve tehdit ülkemizi bu bölgede var olduğu düşüncülen zengin petrol ve doğal gaz kaynaklarından mahrum bırakamaz. Biz hiç kimsenin hakkına, hukukuna el uzatmıyoruz. Biz medeniyetler beşiği Akdeniz'de gerilim ve kavga da istemiyoruz. Biz, sadece milletimizin hakkını, Kıbrıs Türklerinin hukukunu savunuyoruz. Şimdiye kadar karşılaştığımız onca çifte standartlara rağmen; uluslararası hukuktan taviz vermedik. Bugün de aynı samimiyetle hareket ediyoruz. Muhataplarımızdan da gerilimi tirmandırarak değil, diyalog yoluyla açacak adımlar bekliyoruz. İnşallah bu meseleyi ülkemizin hak ve hukukunu temin edecek şekilde çözüme kavuşturacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı.

■ İHA

Büyükşehirden Birimlerine Ziyaret



Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Metin Memiş, Saruhanlı, Akhisar, Kırkağaç ve Soma ilçelerine ziyaretlerde bulunarak personellerle bir araya geldi. Memiş, Akhisar ilçesinde bir şehit babasının talebi

ve Soma ilçelerini ziyaret etti. Ziyaretlerinde Muhtarlık İşleri Şube Sorumlusu ve müdürleri ile görüşen Memiş, ilgili birimlerin personelleri ile de bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Daire Başkanı Memiş ilk ziyaretini Saru-

hanlı ilçesine yaptı. Burada Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Sorumlusu Göksele Topçu ile görüşen Memiş daha sonra ilgili birim personelleri ile bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. İkinci ziyaretini Akhisar ilçesine yapan Memiş, burada da Muhtarlık İşleri Sorumlusu Aybars Özbilgin ile görüştüğünden sonra şehit babasının talebini yerine getirdi. Geçtiğimiz aylarda belediye meclisi kararı ile Hürriyet Mahallesi'nde ismi Şehit Hakan Acarkanlı olan sokağın tabelasının eskidiğini ve yenilenmesini isteyen şehit babasının talebini yerine getiren Memiş, sokağın yenilenen tabelasını personelle birlikte yerine astı. Akhisar ilçe



ziyareti sonrasında Kırkağaç ilçesine geçen Memiş, burada da Muhtarlık İşleri Müdürü Tahsin Arslan ve personel ile görüşmesi sonrasında Soma ilçesine hareket etti. Soma ilçesinde de Muhtarlık İşleri Sorumlusu Can Doğan Cansever ile görüşen Memiş daha sonra ilgili birim personelleri ile bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

OSB-Kayapınar Hattı Yenilendi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ve Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Sanat Yapılar Şube Müdürü Serdinç Bulut ile birlikte OSB Kayapınar hattında yapımı devam eden yol çalışmalarını yerinde inceledi.

CİDDİ BİR EMEK HARCANDI

Teknik inceleme gezisi hakkında bilgiler veren Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "OSB girişinden başlayıp Gürlü'ye kadar giden geniş bir güzergâhta çalışmalarımız bitmek üzere. Son noktalara teknik personellerimiz ve müteahhit firma yetkilileri ile birlikte baktık. 1 kilometrelik kısımda OSB ile ortak çalışma sonucunda sıcak asfalt atıldı. Kalan 7 km kısımda sıcak asfalt uygulaması, beton yol, orta refüj aydınlatmaları, bordür kaldırma çalışmaları, yol genişletmeleri

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre ilçesinde Organize Sanayi Bölgesi ile Kayapınar Mahallesi arasındaki hatta 7 kilometrelik güzergahta yol yenileme çalışmaları gerçekleştirdi. Kamyon Garajı olarak adlandırılan bölgedeki yolu imara uygun hale getirmek için 30 metreye kadar genişleten Büyükşehir Belediyesi, sıcak asfalt uygulaması, beton yol yapımı, orta refüj aydınlatmaları ile önemli bir yolu daha hizmete geçirdi. Kayapınar Muhtarı Reis Eren de çalışmalardan duyduğu memnuniyeti belirterek, "Cengiz Başkanımız mahallemize on numara yol yaptı. Kendisine çok teşekkür ediyoruz" dedi.

yapıldı. Burada, ciddi bir emek var. İmarda 30 metre göziiken yolu 30 metreye genişletmek için yaklaşık bir senedir iş makinelerimizle çalışıyoruz. Çalışmalardan kaynaklı ciddi de bir memnuniyet var. Muhtarlarımız, 30-40 yıldır yapılmayan çalışmaların yapıldığını söyleyip Başkanımıza çok teşekkür ediyorlar. Allah, ekiplerimize zeval vermesin, bu yol kazasız belasız kullanılsın" diye konuştu.

MUHTAR REİS EREN, TEŞEKKÜR ETTİ

Kayapınar Mahalle Muhtarı Reis Eren de çalışmalar hakkında duyduğu memnuniyeti

ifade etti. Eren, "Sağolsun Cengiz Başkanımız, buraya güzel bir çalışma yaptı. Uzun zamandır sorun olan yolumuzu, asfaltından, kaldırımına, orta refüj aydın-

latmasına kadar detaylı bir şekilde, on numara yaptı. Kendisine şahsım ve Kayapınar halkı olarak teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



YUNUSEMRE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediyemiz resmi hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla 3 (Üç) ay süreli İş Makinesi ve Çekici Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası :2020/425961
1-İdarenin
 a) Adresi :AKMESÇİT MAHALLESİ İZMİR CADDESİ 311 45110 YUNUSEMRE/MANİSA
 b) Telefon ve faks numarası :2365022025 - 2365022022
 c) Elektronik Posta Adresi :destek Hizmetleri@yunusemre.bel.tr
 ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmetin
 a) Niteliği, türü ve miktarı :8 kalem: iş makinesi(6 Adet) ve Çekici(2 Adet) kiralama işi (Şoförsüz ve Yakıtsız) Ayrıntılı bilgileri EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan İdarî Şartnameden ulaşılabilir. :Manisa Yunusemre Belediyesi İmar , Mücavir alan sınırları, İdarenin hizmet alanları ve belirlediği noktalar
 :İşe başlama tarihi 01.10.2020, İşin bitiş tarihi 31.12.2020

3- İhalenin
 a) Yapılacağı yer :Akmescid Mah. İzmir Cad. No:311 Yunusemre/MANİSA
 b) Tarihi ve saati :07.09.2020 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğinin noter tasdikli imza sirküleri,
 4.1.3. Şekli ve içeriği İdarî Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 4.1.4. Şekli ve içeriği İdarî Şartnamede belirlenen geçici teminat.
 4.1.5. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması

gerekten kriterler:

4.3.1. Makine, teçhizat ve diğer ekipmana ait belgeler ve kapasite raporu:

S.NO	ÇEKİCİ VE İŞ MAKİNASI CİNSİ	ADEDİ	SAHİPLİK DURUMU
1	KANAL KAZICI-YÜKLEYİCİ Beko-Loder Keççe	1	
2	ÇEKİCİ TIR(Dorseli)	2	Kendi malı olma şartı aranmaktadır
3	30 TONLUK PALETLİ EKSKAVATÖR	1	
4	22 TONLUK PALETLİ EKSKAVATÖR	1	
5	22 TONLUK LASTİKLİ EKSKAVATÖR	1	
6	PALETLİ MİNİ EKSKAVATÖR	1	
7	ASVALT TAMİR BAKIM ARACI	1	Kendi malı olma şartı aranmaktadır
8	GREYDER	1	Kendi malı olma şartı aranmaktadır

a. İhale konusu işin yapılabilmesi ve hizmetin aksamaması için yukarıda cinsi ve adedi belirtilen araçlar, Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 41. maddesi hükmü doğrultusunda isteklilerin kendi malı olmalıdır.

b. İstekliler kendi malı olan araçları; ruhsat, demirbaş veya amortisman defterinde kayıtlı olduğuna dair noter tespit tutanağı ya da yeminli mali müşavir, serbest muhasebeci mali müşavir raporu ile tevsik edeceklerdir. Tevsik işleminin aslına uygunluğunun noter tarafından onaylanmış ruhsat örneklerinin sunulması halinde, örnek çıkarma işleminin ilan veya davet tarihinden sonra yapılması zorunludur.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Yunusemre Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiilme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

ÇİFTÇİ J PLAKA YÜZÜNDEN İŞÇİ GÖTÜREMİYOR

Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol ve hasat zamanı yaklaşan çiftçilerle bir araya gelerek sorunlarını dinledi. Pandemi sürecinde çiftçinin daha da zor duruma düştüğünü ifade eden Başevirgen, "Çiftçimiz bütün olumsuzluklara karşı üretimden vazgeçmedi. Hastalık riskiyle karşı karşıya olmasına rağmen tarlasını ekip biçmeye devam etti. Şimdi hasat zamanı geldi ancak j plaka zorunluluğu nedeni ile tarlasına işçi götüremiyor" dedi.

Başevirgen, "Yapılan sözleşme bedelinden daha düşük fiyata domatesi alınmaya çalışılan ve ürünü tarlada kalan üreticilerin sorunları henüz çözülmemişken, üzümde olumsuz hava koşulları nedeniyle yaşanan rekolte kayıpları, yüksek girdi maliyetleri ve borçlar çiftçi ve üreticinin belini bükerken üreticiler bu kez de yeni bir sorunla mücadele ediyor. Hasadı yaklaşan çiftçi şimdi de j plaka sorunu nedeniyle tarlasına işçi götüremiyor" dedi.

Pandemi sürecinde çiftçinin daha da zor duruma düştüğünü

ifade eden Başevirgen, "Çiftçimiz bütün olumsuzluklara karşı üretimden vazgeçmedi. Hastalık riskiyle karşı karşıya olmasına rağmen tarlasını ekip biçmeye devam etti. Şimdi hasat zamanı geldi ancak j plaka zorunluluğu nedeni ile tarlasına işçi götüremiyor" dedi.

Başevirgen, "Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 2014 yılında uygulamaya konan 'J Plaka Yönetmeliği' ne göre servis güzergah belgesi olmayanlar araçlar taşıma yapamıyor. Servisçiler ruhsatlarında sadece plaka

değişikliği olacak şekilde isteğe bağlı ticari yolcu aracı veya okul taşıtı olarak hizmet verebiliyor. Ancak bu araçlar hasada işçi taşımak için yetersiz çünkü en fazla 14 kişi taşıyabiliyor, koltuk sayısından fazla işçi taşımıyor. Üstelik çiftçi bir de servis ücreti maliyetine katılmak zorunda kalıyor. MANULAŞ, geçici izin belgesi almak isteyen daha büyük kapasiteli araçlar için 400 TL ücret talep ediyor. Üstelik 19 yaşından büyük araçlara bu belgeyi vermiyor" dedi.



"TARIM İŞÇİLERİ BU UYGULAMANIN DIŞINDA TUTULSUN"

Hasat dönemi boyunca onlarca tarım işçisinin tarla ve bağlarda haftalara çalışması gerektiğini belirten Başevirgen, "Çiftçiye bir

de bu maliyet yüklenmesin. Zaten borç batağında. İşçilerin can güvenliklerinin sağlanması koşulu ile tarım işçilerini taşıyan kamyon, kamyonet, pikap gibi araçlar bu uygulamanın dışında tutulsun," dedi.

■ HABER MERKEZİ

Alaşehir'de ev kadınlarından imce usulüyle kış hazırlığı

Alaşehir'de ev hanımlarının "imce" usulüyle başlattıkları kış hazırlıkları devam ediyor. Hazırlıklar kapsamında mevsim sebzelerinden konserve, erişte, salça ve yufkanın yanı sıra turşu yaparak, kışa hazırlanıyorlar.

Alaşehir'de, ev hanımlarının bir araya gelerek "imce" usulüyle yaptığı salça, turşu, yufka, erişte ve tarhana gibi kışlık yiyeceklerin hazırlanması devam ediyor. Salça kazanlarının yakıldığı, domates, biber ve patlıcan gibi çeşitli sebzelerin kurutulduğu ilçede kışlık telaş, renkli görüntülere sahne oluyor.

Kışlık salçasını yapan Emine Civi, ailelerinden öğrendikleri bu geleneğin köklü bir geçmişi olduğunu dile getirerek, kendilerinin de bunu sürdürdüklerini söyledi. Aldıkları domates ve biberlerden, tamamen doğal ve hiçbir şekilde katkı maddesi kullanılmadan yaptığı salçaları yemeklerde ve kahvaltılarda tükettiklerini belirterek, "Patlıcan ve biber kurutmalarmızı yaptık. Bunun yanı sıra barbunya, taze fasulye, börülce gibi sebzelerden konserveledik"

yaptık. Aldığımız domateslerden de salça yapacağız. Evde yaptığımız ürünlerimizin hem daha doğal hem de daha hijyenik olduğuna inanıyorum. Bütün kış boyunca bu ürünleri tüketeceğiz" dedi.

Baklacı Mahallesi sakinleri de evlerinin önüne kurdukları ocaklarda kış boyunca tüketilecekleri kahvaltılık sos, turşu, domates ve biber salçaları ve tarhanaların yapımında dayanışmanın devam ettiğini belirten Zeynep Uçar, "Kışıklarımızı hazırlarken akrabalarımızla birlikte toplanıp hep birlikte imce usulüyle yapıyoruz kışıklarımızı. Domates doğrarken, börülce ve fasulye ayıklarken yardım olmadan bu işi yapmak çok zor olur. Biz şanslıyız akrabalarımız evimize yakın, sırayla tamamlıyoruz kışıklarımızı"

ifadelerini kullandı.

Manisa'da ikamet eden ve Baklacı Mahallesi'ndeki yakınlarını ziyarete geldiği sırada kışlık yapımına yardımcı bulunan Ayşe Peköztürk, "Akrabalarımı ziyarete geldim. Onlar da kışlık

yapıyormuş, bende elimden geldiğince yardımda bulundum. Manisa'da komşularımızla birleşip yapıyoruz kışıklarımızı. Alaşehir'de ise genelde akrabalar arasında yardımlaşarak yapılıyor. Bu ürünleri kendimiz yaptığımız için maliyet düşük oluyor. Bizleri yorsa da bu şekilde ev ekonomisine katkıda bulunuyor. Ayrıca kendi ellerimiz ile hazırladığımız ürünleri güven içerisinde tüketiyoruz" dedi.

■ Süleyman Arasan



DÜZELTME İLANI SAYAÇ AYAR MASASI ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH2020/48

1 - Şirketin

a) Adresi : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR

b) İlgili : Erdem EREN

c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92

d) Elektronik posta adresi (varsa) : erdem.eren@gdzelektrik.com.tr

IH2020/48 ihale dosya numaralı Sayaç Ayar Masası Alımı ile ilgili aşağıdaki hususlarda değişiklik yapılmış olup, zeyilname 18.08.2020 tarihi itibarı ile

<https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27> adresinde yayına girmiştir.

Zeyil Konusu	Mevcut Durum	Revize Durum
Teklif Fiyat Cetveli	Birim Fiyat (TL) ve Tutar (TL) sütunları.	Birim Fiyat (TL) ve Tutar (TL) ile Birim Fiyat (USD/EUR) ve Tutar (USD/EUR) sütunları. USD/EUR Teklif verilmesi durumda baz alınan kur bilgisi.
İdari Şartname 3.6. Madde "Teklif Para Birimi"	Teklif Para Birimi TL Olup Teklif Geçerlilik Süresi 60 Gündür.	Teklif Para Birimi TL ve USD/EURO olup her iki para birimi ile de teklif verilebilecektir ancak TL teklif verilmesi zorunludur. Teklif Geçerlilik Süresi 60 gündür.
İdari Şartname 5.3. Madde "Başvuruların ve Tekliflerin Alınması, Açılması"	Açık eksiltme TL para birimi ile birim fiyat üzerinden yapılacaktır.	
İdari Şartname 6. Madde "Tekliflerin Değerlendirilmesi ve İhalenin Sonuçlandırılması"	Para birimine fiyat teklifinde belirtilen TL/USD veya TL/EURO kuruna göre karar verilecektir.	

'GENÇ OFİS' PROTOKOLÜ İMZALADILAR



Protokole, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ile Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin; öğrenciler ile Üniversite akademik ve idari

yeni bir adım olan proje çerçevesinde yapılan protokolün amacı; Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin; öğrenciler ile Üniversite akademik ve idari

personelinin eğitsel, kültürel, gönüllülük ve sportif faaliyetlerinin geliştirilmesi; bağımlılıkla mücadele, sosyal sorumluluk ve gönüllülük algılarının güçlendirilmesinin yanı sıra gençlerin yükseköğrenimleri sürecinde almış oldukları eğitimle birlikte kişisel kapasite gelişimlerine katkı sağlanması yönünde işbirliğinin artırılması ve desteklenmesi amacıyla Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesinde Genç Ofis açmak.

■ Haber Merkezi



Türkiye Kulüpler Karate Şampiyonası'na Alaşehir'den 9 sporcu katılacak

Alaşehir Belediyespor Karate Takımı 27-30 Ağustos 2020 tarihleri arasında Sakarya'nın Serdivan ilçesinde gerçekleştirilecek olan Türkiye Kulüpler Karate Şampiyonasına 9 sporcu ile katılıyor.

Alaşehir Belediyespor karate takımı, Türkiye Karate Federasyonu'nun 2020 faaliyet programı kapsamında da yer alan ve Sakarya'nın Serdivan ilçesi'nde 27-30 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Türkiye Kulüpler Karate Şampiyonasına 9 sporcu ile katılıyor.

Pandemi süreci kapsamında Haziran ayında spor salonlarının açılması ile birlikte çalışmalarına başladıklarını belirten Milli Takım ve Alaşehir Belediyespor Karate Takımı Antrenörü Bilal Gültekin,

"Corona virüs tedbirleri kapsamında çalışmalarımıza Salon ça-

lışmalarına Haziran ayından itibaren başladık. Karate antrenörü Emine Gültekin ile birlikte yürüttüğümüz çalışmalarımızı sadece kata ile gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte bizlere gerekli desteği veren Belediyespor Kulüp Başkanımız Hüseyin Akgül'e teşekkür ederim" dedi.

Türkiye Karate Federasyonu'nun 2020 faaliyet programı kapsamında da yer alan ve Sakarya'nın Serdivan ilçesi'nde 27-30 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Türkiye Kulüpler Karate Şampiyonasına 9 sporcu ile katılacaklarını belirten Milli Takım ve Alaşehir Belediyespor Karate



Takımı Antrenörü Bilal Gültekin, "Kulüpler karate şampiyonasına, Alaşehir Belediyespor Karate Takımını temsilen 9 sporcu katılacak" dedi.

Alaşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Hüseyin Akgül, "Sakar-

ya'nın Serdivan ilçesi'nde 27-30 Ağustos 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Türkiye Kulüpler Karate Şampiyonası alanında Alaşehir Belediyespor'u temsil edecek olan sporcularımız Yaren Karagül, Fatma Nisa Kara-

kaya ve Silanur Çelik,

Halil Efe, Mustafa Karatosun, Nailcan Aykanat, Muhammet Emin Duman, Sinan Yaren Akın Özdil'e başarılar dilerim. Sporcularımızı bu müsabakalara hazırlayan Antrenörlerimiz Bilal Gültekin ve Emine Gültekin'e teşekkür ederim" dedi.

Türkiye Karate Federasyonu'ndan yapılan açıklamada, "27-30 Ağustos 2020 tarihlerinde Sakarya Serdivan Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek şampiyonada yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri uygulanacaktır. Bu çerçevede seyircisiz oynanacak müsabakalarda salona girişlerde ateş ölçümü yapılacak, yüksek ateşli olanlar salona alınmayacak ve en yakın sağlık merkezine yönlendirilecektir." Sözlerine yer verildi.

■ Süleyman Arasan



Manisa FK'da Mehmet Yılmaz'ın sözleşmesi 3 yıl daha uzatıldı



TFF 2. Lig ekiplerinden Manisa Futbol Kulübünden yapılan açıklamada, Mehmet Yılmaz'la olan sözleşmenin 3 yıl daha uzatıldığı açıklandı.

TFF 2. Lig ekiplerinden Manisa Futbol Kulübünde 4 sezondur forma giyen Mehmet Yılmaz'ın sözleşmesi 3 yıl daha uzatıldı.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Başarılı futbolcumuz Mehmet Yılmaz'a siyah beyazlı formamız ile başarılar dileriz." denildi. ■ İHA



Kulüpten yapılan açıklamada, "Başarılı futbolcumuz Mehmet Yılmaz'a siyah beyazlı formamız ile başarılar dileriz." denildi. ■ İHA

Akhisarspor kaleci Gökhan ile yollarını ayırdı

Akhisarspor yönetimi kaleci Gökhan Değirmenci ile yollarını ayırdı. Başkan Fatih Karabulut, "Bu hafta sonuna kadar iç transferde tüm çalışmalarımızı bitirmek istiyoruz" dedi.



TFF 1. Lig'de mücadele eden Akhisarspor yönetimi bugünden itibaren sözleşmesi devam eden tüm oyuncularla masaya oturmaya başlayacak. İlk olarak takımdan gitmek isteyen kaleci Gökhan Değirmenci ile karşılıklı olarak yollarını ayırdıklarını ifade Akhisarspor Başkanı Fatih Karabulut, "Bu hafta sonuna kadar iç transferde tüm çalışmalarımızı bitirmek istiyoruz" dedi.

YENİDEN BAŞVURU YAPILDI

Yaşanan pandemi süreci ardından gelecek sezon için bir çok takım gibi finansal sıkıntıları en aza indirmek için sağ-

lam adımlar atmak istediklerini ifade eden Akhisarspor Başkanı Fatih Karabulut, "Pandemi sürecinde yaşanan sıkıntılar ülkemizdeki tüm kulüpleri derinden etkilemiştir. Bu doğrultuda bir destek bekledik ancak bu zamana kadar gelmedi. Akhisarspor, Bursaspor ve Adana Demirspor'un da aralarında bulunduğu 1., 2. ve 3. Lig'deki 18 kulüp dün tekrar TFF Tahkim Kurulu'na ortak bir bildiri niteliğinde başvuru yaptık. Bu karar da sabırsızlıkla bekliyoruz" dedi.

Öte yandan Akhisarspor ile yollarını ayıran 31 yaşındaki file bekçisi Gökhan Değirmenci'nin ismi ise TFF 1. Lig'in

yeni ekibi Bandırmaspor ile anlaştığı ifade edildi. Değirmenci'nin bugün Bandırmaspor'un Afyon kampına katılacağı bildirildi.

Gökhan, geçen sezon Akhisar'da 1 Süper Kupa ve 28 lig maçında kaleyi korudu. Akhisarspor'da geçen sezon Altay derbisine kadar birinci kaleci olarak ilk 11'de aralıksız forma giyen tecrübeli kaleci, derbinin ardından formasını son 5 maç ve play-off'ta Lukac'a kapırdı.

Öte yandan Akhisarspor, bir günlük iznin ardından bugün tekrar Akhisar Belediyesi Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde çalışmalarına başlayacak. ■ İHA

4-26 OCAK 2020 / BEŞEVLER SPOR TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU #judocitykil



BÜYÜKŞEHİR JUDOCULARI MİLLİ TAKIM KAMPINDA



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin başarılı judocuları, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2020 yılı faaliyet programında yer

alan Ümit Bayanlar Milli Takım Hazırlık Kampı'na davet edildi. 17 Ağustos-14 Eylül 2020 tarihleri arasında Trabzon ilinde gerçekleştirilecek olan kampa 3 sporcu mücadele edecek.

Katılımları turnuvalarda aldıkları başarılı sonuçlarla adından sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyesi judocuları Öznur Efe, Zilan Erdem ve Gülşen Tanrıkcı Trab-



zon'daki Ümit Bayanlar Milli Takım Hazırlık Kampına çağırıldılar. 17 Ağustos tarihinde başlayan ve 14 Eylül 2020 tarihine kadar sürecek olan kampa judocuları kondisyon ve teknik antrenmanlar ile yeni sezon hazırlıklarını yapacaklar. ■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE'DEN PERSONELİNE

PROJE YAZIM EĞİTİMİ

Yunusemre Belediyesi çalışanlarına yönelik gerçekleştirdiği eğitimlere bir yenisini ekledi. Düzenlenen Proje Döngüsü, Katılım Öncesi Mali Yardım ve Horizon 2020 eğitimiyle personellerin fon kaynaklarını tanıyarak proje yazımında yer alması amaçlanıyor.



Çalışmaları ile takdir toplayan Yunusemre Belediyesi, personellerinin fon kaynaklarını tamması ve proje yazma çalışmalarında yer alması için eğitimler düzenliyor. Yunusemre Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimlerin ilk gününe Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de katıldı. Başkan Çerçi'ye Başkan Yardımcısı N. Elif Binici, Strateji Geliştirme Müdürü Orhan Güzel, Halkla İlişkiler Müdürü Arzu Yerkazanoğlu eşlik etti. Bu tür eğitimleri önemsediklerini dile getiren Başkan Çerçi burada yaptığı konuşmada,

"Belediye olarak ilçemizin gelişmesi ve kalkınması için yoğun mesai harcıyoruz. Ancak ilçemize daha fazla yatırımın kazandırılması için yurtiçi ve yurtdışında yer alan fon kaynaklarından yararlanmayı amaçlıyoruz. Bu anlamda düzenlenen eğitim ile personellerimizin hem kendilerini geliştirmesi hem de proje yazım ve fon kaynaklarına ulaşılmasında aktif yer almaları sağlanacak"

diye konuştu. Sistem Global Danışmanlık tarafından verilen eğitimlerde Hüseyin Sökmen Proje Döngüsü Yönetimi (PCM), Iskender Cem Leblebici Katılım Öncesi Mali Yardım Programları (IPA), Tutku Özen tarafından da Horizon 2020 eğitimi veriliyor. 6 gün devam edecek eğitim programı 24 Ağustos Pazartesi günü sona erecek. ■ Meral Türetken

deva tip merkez

✓ Dahiliye
✓ Gastroenteroloji
✓ Nöroloji
✓ Ortopedi
✓ Kadın Hast. ve Doğum

✓ Göz Hast. Uzmanı
✓ Üroloji
✓ Radyoloji
✓ Psikiyatri
✓ Beslenme ve Diyet
✓ Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrelil)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPID
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONLU YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKR.
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

Protokol İmzalanacak, Tesisler Yenilenecek

Manisa 19 Mayıs Stadyumu, Tank Almış Spor Tesisleri ve Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Manisa Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yenileme çalışması yapılacak. İki kurum arasında, kısa süre içerisinde imzalanacak olan protokolle çalışmalar başlayacak.

Manisa'da sporda tesisleşmeye yönelik önemli yatırımlar yapan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, bu konuda işbirliği için geçtiğimiz haftalarda Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nu ziyaret etmişti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu da, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya ile birlikte



Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'ü ziyaret ederek son durum hakkında bilgi aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, 19

Mayıs Stadyumu, Tank Almış Spor Tesisleri ve Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde, Gençlik ve Spor Bakanlığıyla birlikte yapılacak olan çalışmalar için önümüzdeki günlerde protokolün imzalanacağını müjdesini verdi. Manisa Büyükşehir Belediye

yesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu da, zaman içerisinde yıpranan ve artık yetersiz durumda olan tesislerin yenilenmesi ve kapasite artışıyla birlikte Manisa sporuna daha iyi hizmet vereceğini dile getirdi. ■ Haber Merkezi



GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ

Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uyku Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki (İnterstiyel) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması (Pulmoner Emboli)
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

Grandmedical HOSPITAL

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr